РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2020  года                                                                                     № 53
с. Широково

      О внесении изменений в постановление администрации от 29.09.2016 № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация культурного досуга и отдыха населения»»

На основании протеста Фурмановской межрайонной прокуратуры № 07-01/2020 от 27.04.2020

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  изменения в постановление администрации от 29.09.2016 № 164 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация культурного досуга и отдыха населения»», раздел 2 дополнить пунктом 2.14. и читать его в следующей редакции:
«2.14. Перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги.
        Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги и основанием для приостановления предоставления муниципальной услуги являются:
- поступление от заявителя письменного заявления о приостановлении предоставления муниципальной услуги;
- получение определения или решения суда, вступившего в законную силу.».
         2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

[bookmark: _GoBack]

Глава Широковского
сельского поселения                                                  М.Е.Шиганов